ПРОЕКТ
Собрание депутатов Емешевского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл

Решение №
_ сессия                          с. Емешево
IVcозыв                                                                                _______2023 года.

О поддержке инициативной группы граждан дер. Тодымваж  и дер. Запольные Пертнуры « Об объединении дер. Тодымваж, дер. Запольные Пертнуры в один населенный пункт дер. Запольные Пертнуры и упразднение населенного пункта дер. Тодымваж Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл»
Рассмотрев обращение инициативной группы граждан дер. Тодымваж и дер. Запольные Пертнуры Емешевского сельского поселения «Об объединении дер. Тодымваж, дер. Запольные Пертнуры в один населенный пункт дер. Запольные Пертнуры и упразднение населенного пункта дер. Тодымваж Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Собрание депутатов Емешевского сельского поселения РЕШИЛО:
1. Поддержать обращение инициативной группы граждан дер. Тодымваж и дер. Запольные Пертнуры Емешевского сельского поселения « Об объединении дер. Тодымваж, дер. Запольные Пертнуры в один населенный пункт дер. Запольные Пертнуры и упразднение населенного пункта дер. Тодымваж Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл»;
2. Направить данное решение с материалами, обосновывающими объединение
дер. Тодымваж, дер. Запольные Пертнуры в один населенный пункт дер. Запольные Пертнуры и упразднение населенного пункта дер. Тодымваж Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл в Собрание депутатов Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл;
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания;
4. Разместить на информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном портале;
5. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнение настоящего решения возложить на комиссию по проведению публичных слушаний.

Глава Емешевского
сельского поселения                                               Р.С. Дмитриева